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epublica de Colombia

DANE 254313000186

Secretaria de Educacion del Norte de Santander

CENTRO EDUCATIVO RURAL SAN ISIDRO - GRAMALOTE
Creado por Decreto No. 000252 de abril 12de 2005
Licencia de funcionamiento- Resolucién No. 001715 de Nov. 3 de 2006

FIRMA DE LOS ASISTENTES A LA AUDIENCIA RENDICION DE CUENTAS CER SAN ISIDRO DE GRAMALOTE
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INFORME DE INGRESOS Y GASTOS DE LA VIGENCIA 2017

INGRESOS
TRANSFERENCIAS NACIONALES
RECURSOS DEL BALANCE 2017

GASTOS

CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS

COMPRA DE EQUIPO

MATERIALES Y SUMI NISTROS

DOTACION INST. MATERIA Y MEDIOS PADAGOGICOS
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
MANTENIMIENTO DEMOBILIARIO Y EQUIPO
TELEFONIA FUJA

INTERNET

SEGURO

IMPRESOS Y PUBLICACIONES

GASTOS BANCARIOS

DIFERENCIA

46.247.864

24.913.171

21.334.693
GRATUIDAD

17.189.337,00

O:

0
8.320.000
4.408.708
2.000.000

o

922.000

0

0

342.720
1.048.000
147.909,00

29.058.527,00

RECURSOS DEL BALANCE

21.014.692,00
4,400.000

0

2.780.000
11.564.692
2.000.000

0

270.000

0

TOTAL

38.204.029

TOTAL

8.043.835




